
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE /  SG

Allestimento evento Fedeltà al Lavoro e Progresso Economico – Cuneo, 24 
settembre 2023. CIG Z323C587EC. Approvazione subappalti

IL SEGRETARIO GENERALE 
VISTO 

- la determina n. 496/SG del 11/09/2023 con la quale è stato 
affidato all’impresa Ironika s.r.l. (P. IVA e C.F. 03473770042) con sede a Marene in 
Via Fossano 1 il servizio di allestimento del luogo in cui si svolgerà la cerimonia di 
premiazione della  70ma edizione della  Fedeltà  al  Lavoro e Progresso Economico 
2023  del  24  settembre  p.v.,  comprensivo  di  gestione  del  service  audio  e  video, 
noleggio  gruppo elettrogeno,  riprese dell’evento con diretta  streaming e reportage 
successivo,  organizzazione  intrattenimento  musicale,  grafica  invito  e  materiale 
evento, assistenza tecnica per un importo complessivo di € 22.550,00 oltre IVA;

- che il subappalto deve essere autorizzato con le condizioni, 
prescrizioni e limiti previsti dall’art. 119 del D.Lgs. n. 36/2023 e s.m.i.;

-  che  il  provvedimento  sarà  pubblicato  nella  sezione 
Amministrazione  trasparente,  come previsto  dagli  articoli  20  e  28  del   D.Lgs. 
36/2023 e dall'art. 37 del D. Lgs. 33/2013 e s.m.i. in materia di trasparenza;

-  che,  ai  sensi  dell’art.  15  del  D.Lgs.  36/2023  e  s.m.i.  il 
Responsabile  unico  del  progetto  è  la  Dott.ssa  Patrizia  Mellano,  Segretario 
Generale

CONSIDERATO

-  le  richieste  di  autorizzazione  al  subappalto  pervenute 
dall’impresa Ironika s.r.l.  in data 21/09/2023  (PEC ns. protocollo n. 37393 e n. 
37564) e così dettagliate:

Ragione sociale P. IVA C.F. Descrizione 
prestazione

Importo

D.B. Sound di Andrea 
Borgnino

  

01278070055 BRGNDR71E12A479J Allestimento sala 
e chiostro

€ 10.500,00

Lavezzo Studios snc 03761040041 03761040041 Riprese live 
video

€ 3.500,00

cciaa_cn - A3F8DE2 - DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE - N° atto 2023000536 del 22/09/2023



- che l’impresa Ironika s.r.l.  ha presentato, per conto delle 
imprese subappaltatrici, la documentazione richiesta dalla normativa in vigore che 
risulta completa;

- che i controlli previsti dalla normativa vigente hanno dato 
esito favorevole

DETERMINA

 di autorizzare i subappalti a favore di  D.B. Sound di Andrea Borgnino (P.IVA 
01278070055 - C.F. BRGNDR71E12A479J) e Lavezzo Studios snc (P. IVA E 
C.F. 03761040041) per le prestazioni e per gli importi sopra specificati.

                               Il Segretario Generale 
                              (Dott.ssa Patrizia Mellano) 

 
La firma, nel documento originale, è apposta digitalmente ai sensi dell’art. 24 del d.lgs. 7 
marzo 2005, n. 82 “Codice dell'amministrazione digitale” 


		2023-09-22T13:13:45+0200
	Camera di Commercio 
	MELLANO PATRIZIA
	Sottoscrizione documento




